裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

新北市政府稅捐稽徵處  函
地址：22002新北市板橋區中山路1段143號8樓
承辦人：林宜萱
電話：(02)89528200 分機194
傳真：(02)89528054
電子信箱：an5530@ntpc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月1日
發文字號：新北稅企字第1093139459號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動DM（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)
　　　下載檔案，共有1個附件，驗證碼：202DRMZ5E）

主旨：109年7月1日至7月31日止本處舉辦「2020租稅動畫人氣大

　　　賞-你就是我的伯樂」網路票選活動，檢附活動DM電子檔
　　　(如附件)，請貴機關協助放置於FB粉絲團、官網及張貼於
　　　校園推廣，至紉公誼。
說明：於旨揭活動期間內，以個人Facebook帳號登入活動網頁，
　　　為喜愛的動畫投票(可複選，至多5票)，並上傳訂閱本處

　　　Youtube的截圖畫面即可參加抽獎。獎品提供多選一即享
　　　券3,000元(3名)、多選一即享券1,000元(15名)、威秀影
　　　城電影票1張(100名)、全家購物金100元即享券(30名)等
　　　14 8項好禮。活動網址:h t t p s : / / f e v e r s o c i a l .

　　　com/pages/13952。

正本：各公私立大專校院

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

1090006816
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、新北市政府稅捐稽徵處舉辦「2020租稅動畫人氣大賞-你就是我的伯樂」網路票選活
動，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0702
0921

學務長：

0702
2007

0703
1108

0703
1108